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ПОГОДЖУЮ

Заступник голови – керівник апарату Сумської  обласної державної адміністрації

_____________ І.С.Боршош

01.07.2014
Доповідна записка

про виконання плану роботи Сумської облдержадміністрації

за ІІ квартал 2014 року

управлінням освіти і науки облдержадміністрації

Кількість запланованих питань



2
Позапланових питань





2
із них:


виконано



      

          4

не виконано





–

перенесено на наступний квартал


–

знято







–
	№

з/п
	Заплановано
	Фактично 

виконано
	Примітка



	1
	2
	3
	4

	
	Питання для розгляду на засіданнях 

колегії  обласної державної адміністрації:
	

	 І
	–
	–
	–

	ІІ
	Підготовка питань

для внесення на розгляд обласної ради:

	
	–
	–
	–

	
	Питання для розгляду на засіданнях 

постійних комісій обласної ради:

	
	Про призначення на посаду директора комунального закладу Сумської обласної ради «Сумська обласна дитячо-юнацька спортивна школа «Футбольний центр «Барса» Гордієнка В.А.
У порядку контролю:

про хід виконання рішення обласної ради від 19.08.2011 «Про регіональну цільову програму «Дитячі меблі Сумщини» на період до 2015 року» (І квартал)

Звернення депутатів Недригайлівської районної ради до обласної ради щодо питання перепрофілювання КЗ Сумської обласної ради Хоружівський дитячий будинок Недригайлівського району

Про стан організації підвезення учнів загальноосвітніх навчальних закладів до місць навчання та у зворотному напрямку у 2013-2014 навчальному році


	Розглянуто на засіданні постійної комісії  17.04.2014, погодити
Розглянуто на засіданні постійної комісії  17.04.2014, взято до відома
Розглянуто на засіданні постійної комісії  18.06.2014, підтримати пропозицію управління освіти і науки облдержадміністрації щодо недоцільності перепрофілювання

Розглянуто на засіданні постійної комісії  18.06.2014,

рекомендувати управлінню освіти і науки облдержад-міністрації звернутися  до голови обласної державної адміністрації з метою вирішення питання виділення коштів з державного бюджету для придбання у 2014 році 6 шкільних автобусів на 25 місць
	–

	IІІ
	Перелік правових актів органів законодавчої і виконавчої влади, 

хід виконання яких розглянуто в порядку контролю

	
	ВИКОНАННЯ: протягом кварталу управлінням здійснювався контроль за виконанням 3 указів Президента України, 3 доручень Президента України,                                2 постанов  Кабінету Міністрів України, 2 розпоряджень Кабінету Міністрів України,  2 обласних програм.
У порядку контролю:

- на нараді при голові облдержадміністрації –

- на нараді при заступнику голови облдержадміністрації –
- на засіданні колегії управління – 
- про стан виконання Закону України «Про дошкільну освіту» управлінням освіти, молоді та спорту Кролевецької райдержадміністрації, дошкільними навчальними закладами Кролевецького району (26.06.2014)
- на апаратній нараді при начальнику управління:

           - про  виконання Указу Президента України  від 20 березня 2008 року                      № 244 «Про додаткові заходи щодо підвищення якості освіти в Україні (14.04.2014);

Здійснено  перевірку підпорядкованих структур:

· вивчення стану превентивного виховання в навчальних закладах Охтирського району та міста Шостка (планова, квітень 2014);
· атестаційна експертиза професійно-освітньої діяльності ДПТНЗ «Зноб-Новгородський професійний аграрний ліцей» (планова, квітень 2014);
· контроль за дотриманням вимог щодо нагородження випускників навчальних закладів області 2014 року золотими і срібними  медалями (планова, квітень 2014);
· атестаційна експертиза професійно-освітньої діяльності ДПТНЗ «Білопільське вище професійне училище» (планова, квітень 2014);
· вивчення стану виконання Закону України «Про дошкільну освіту» управлінням освіти, молоді та спорту Кролевецької райдержадміністрації, дошкільними навчальними закладами Кролевецького району» (планова, квітень 2014);
· перевірка знань з питань безпеки життєдіяльності  (планова, квітень 2014);
· проведення ліцензійної експертизи приватного загальноосвітнього навчального закладу І-ІІІ ступенів «Свято-Миколаївська школа» (планова, квітень 2014);
· контроль за дотриманням ліцензійних умов надання освітніх послуг у
·  сфері професійно-технічної освіти у ДПТНЗ «Сумський професійний ліцей будівництва та автотранспорту» (планова. травень 2014);
· ліцензійна експертиза професійно-освітньої діяльності ДПТНЗ «Конотопський професійний аграрний ліцей» (планова. травень 2014);
          контроль за організацією та проведенням державної  підсумкової атестації – 2014 у загальноосвітніх  навчальних закладах області (планова, травень-червень 2014);

        контроль за проведенням державної підсумкової атестації у ПТНЗ області (планова, травень-червень 2014);

        перевірка стану організації виробничої практики учнів випускних курсів (планова, червень 2014);

       перевірка стану впровадження в навчальний процес професійно-технічних навчальних закладів області інноваційних технологій через створення  навчально-практичних центрів за галузевим спрямуванням (планова, червень 2014);

        перевірка стану організації та проведення оздоровчо-відпочинкової кампанії у Липоводолинському, Лебединському, Ямпільському, м. Лебедин,                  м. Суми (планова, червень 2014);
        перевірка стану організації та проведення державної підсумкової атестації у ВНЗ І-ІІ рівнів акредитації (планова, червень 2014)
Підготовлено інформацій про виконання – 19 (у тому числі планових - 19)
	

	ІV
	Перелік розпоряджень та доручень 

голови Сумської обласної державної адміністрації,  

хід виконання яких  розглянуто  в порядку контролю
	

	
	ВИКОНАННЯ: протягом кварталу управлінням здійснювався контроль за виконанням 2 розпоряджень  голови облдержадміністрації.

У порядку контролю:

- на нараді при голові облдержадміністрації – «Про організацію проведення зовнішнього незалежного оцінювання навчальних досягнень осіб, які виявили бажання вступати до вищих навчальних закладів України у 2014 році» (14.05.2014);

- на апаратній нараді при начальнику управління – «Про організацію проведення зовнішнього незалежного оцінювання навчальних досягнень осіб, які виявили бажання вступати до вищих навчальних закладів України у 2014 році» (розпорядження голови облдержадміністрації  від 22.04.2014 № 149-ОД) (26.05.2014, 02.06.2014,10.06.2014).
	

	V
	Контроль за здійсненням виконавчими  органами 

місцевого самоврядування делегованих повноважень 

органів виконавчої влади
	

	
	 Перевірка здійснення сільськими та селищними радами Конотопського району делегованих  повноважень у сфері освіти
	За підсумками перевірки складено акт від 19.06.2014


	

	VІ
	Основні організаційно-масові заходи 
	

	
	апаратні наради начальника управління освіти і науки обласної державної адміністрації;                                                   

· робота центру доступу до публічної         інформації;

· засідання регіональних експертних рад з питань ліцензування і атестації загальноосвітніх та професійно-технічних навчальних закладів;
	протягом кварталу
	

	
	       фінальний  етап всеукраїнського турніру юних журналістів;
        обласний конкурс «Молодь обирає здоров’я»;

ІІІ обласний Психологічний Форум «Психолог освіти: роль, місце, особистісне та професійне зростання»;

обласна виставка-конкурс «Психоло-гічні ресурси освіти»;

обласний конкурс «Педагог-новатор – 2013» серед викладачів ДПТНЗ;

обласний екологічний конгрес «Нащадкам – квітучу планету!»;

обласна виставка технічної творчості  учнівської молоді "Наш пошук і творчість – тобі, Україно!";

обласна радіоекспедиція "Перемога";
	квітень 2014 року 


	

	
	заходи з нагоди Дня Європи; 
обласний конкурс на кращий психологічний кабінет загальноосвітніх навчальних закладів; 

ХІІ обласний зліт учасників Програми «Сприяння просвітницькій роботі «рівний – рівному» серед молоді України щодо здорового способу життя»; 


заключний етап конкурсу «Учень року – 2014» серед учнів ДПТНЗ; 


заходи з нагоди відзначення 69-ї річниці Перемоги у Великій Вітчизняній війні, обласний конкурс волонтерських організацій «Ветеран живе поруч»;
заходи з нагоди відзначення Дня науки; 


огляд роботи загонів юних інспекторів руху; 


обласний конкурс сільських дитячих хорових колективів «Співаймо разом»;

фізкультурно-оздоровчий патріотич-

ний фестиваль «Козацький гарт»;

обласні змагання з футболу на призи клубу «Шкіряний м’яч»; 

обласний фестиваль юних майстрів «Веселка творчості»;

обласний літературний конкурс «Проба пера»; 


обласні змагання з ракетомодельного спорту; 


обласний туристсько-краєзнавчий квест учнівської молоді «Намисто Слобожанщини»; 


чемпіонат області з вело туризму; 


обласна школа народних ремесел; 


обласна школа флористики та фітодизайну; 

випускні вечори для учнів 11 класів;

обласні спортивні змагання «Старти надій»;
 
	травень  2014 року 


	

	
	
обласний огляд-конкурс на кращу методичну розробку педагогічних працівників дошкільних навчальних закладів;


випускні вечори для учнів 9, 11 класів;


заходи з  нагоди відзначення  Міжнародного Дня захисту дітей;



заходи з нагоди відзначення Дня Конституції України;


заходи до Дня скорботи і вшанування пам’яті жертв війни;



літня оздоровчо-відпочинкова кампанія – 2014;


вступна кампанія у  професійно-технічних навчальних закладах області;


зовнішнє незалежне оцінювання навчальних досягнень учнів – 2014;

обласний фестиваль дитячої творчості «Парад талантів Сумщини»;

чемпіонат області зі спортивного туризму.
	червень 2014 року


	


Начальник управління освіти і науки
О.І.Попова 

  

	І.О.Пєсоцька


	
	заступник начальника 

управління 


Юхно 22 22 72                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       






З В І Т
управління освіти і науки облдержадміністрації про роботу

за IІ квартал  2014 року

	1. Контролююча діяльність

	№ пп
	Місто, район
	Проведено перевірок
	Підсумки перевірки розглянуто
	За підсумками перевірок

	
	
	
	у тому числі
	на засіданні колегії
	у голови ОДА
	у заступника голови, керівника апарату ОДА
	у підрозділі
	видано розпоряджень
	рішень колегії
	дано доручень
	узято до відома
	інше

	
	
	усього
	участь у комплексних
	цільові
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	м. Тростянець
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	м. Лебедин
	1
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	

	3
	м. Суми
	6
	
	6
	1
	
	
	5
	
	1
	3
	
	2

	4
	м. Глухів
	2
	
	2
	1
	
	
	1
	
	1
	
	
	1

	5
	м. Конотоп
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	м. Охтирка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	м. Ромни
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	м. Шостка
	1
	
	1
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	

	9
	Білопільський
	2
	
	2
	
	
	
	2
	
	
	
	
	2

	10
	Буринський
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Великописарівський
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Глухівський 
	1
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	1

	13
	Конотопський
	1
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	1

	14
	Краснопільський
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Кролевецький
	1
	
	1
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	

	16
	Лебединський
	1
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	

	17
	Липоводолинський
	1
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	

	18
	Недригайлівський
	1
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	1

	19
	Охтирський
	1
	
	1
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	

	20
	Путивльський
	2
	
	2
	
	
	
	2
	
	
	1
	
	1

	21
	Роменський
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Середино-Будський
	1
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	1

	23
	Сумський
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Тростянецький
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Шосткинський
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Ямпільський
	1
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	

	
	УСЬОГО:
	23
	
	23
	5
	
	
	18
	
	5
	8
	
	10


	ІІ. Організаторська діяльність

	№ пп
	Питання
	Всього
	За результатами видано розпоряджень (рішень сесії)
	Дано доручень
	Взято до відома
	Інше

	
	
	планових
	позапланових
	
	
	
	

	1
	Підготовлено питань на засідання колегії облдержадміністрації
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	2
	Підготовлено питань на апаратні наради при голові облдержадміністрації
	10
	–
	–
	7
	3
	–

	3
	Підготовлено питань для розгляду на нарадах при заступнику голови, керівнику апарату облдержадміністрації
	7
	–
	–
	3
	4
	–

	4
	Підготовлено питань для розгляду на засідання дорадчих органів облдержадміністрації
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	5
	Підготовлено питань для розгляду на сесії обласної ради
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	6
	Підготовлено питань для розгляду на засіданнях постійних комісій обласної ради
	2
	2
	–
	–
	–
	–

	
	 УСЬОГО:
	2
	2
	–
	3
	1
	–


	ІІІ. Проведення організаційних заходів

	№  
	Питання
	І місяць
	ІІ місяць
	ІІІ місяць
	Усього

	1
	Планувалося провести організаційних заходів
	8
	19
	10
	37

	2
	Проведено фактично
	8
	19
	10
	37

	3
	Не проведено
	–
	–
	–
	–

	4
	Проведено заходів додатково
	–
	–
	–
	–


